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City Gross till Ikano Retail Centres nya 
köpcentrum i Västerås 
Ikano Retail Centres har tecknat avtal med City Gross om 10 000 m2 butiksyta i 
köpcentrumprojektet Erikslund Västerås. City Gross ligger i ena änden av 
köpcentrets galleria, som har 95 butiker i två våningar. IKEA ligger i den andra. 

– Vi är glada att knyta City Gross till vårt nya köpcentrum som vi bygger tillsammans med IKEA 
enligt vår gemensamma strategi. City Gross kommer att bygga en modern butik på 10 000 m2. 
Uthyrningen av övriga butiksytor är i full gång och intresset är stort, säger Jan Kristensson, vd 
på Ikano Retail Centres. 

Det nya köpcentret är i två plan och har en sammanlagd yta på 80 000 m2. City Gross, IKEA och 
de 95 attraktiva butikerna blir ett komplement till cityhandeln i Västerås och beräknas locka 
cirka 5 miljoner besökare per år. Planerad öppning för City Gross är våren 2011. 

– Vi har goda erfarenheter av att etablera City Gross nära IKEA och ser fram emot att bidra till 
att öka konkurrensen inom dagligvaruhandeln i Västerås, säger Jonas P Andersson, 
detaljhandelschef på BergendahlsGruppen. 

Idag förvaltar Ikano Retail Centres handelsplatser med IKEA i Linköping, Sundsvall, 
Haparanda, Kalmar, Örebro och Stockholm. Uddevalla, Borlänge och flera finska städer står på 
tur för nya handelsplatser enligt samma strategi. Dessutom ligger Ikano Retail Centres i 
startgroparna för en vidareutveckling av den befintliga handelsplatsen intill IKEA i Kungens 
Kurva i Stockholm. 

För mer information, kontakta: 

Jan Kristensson, vd, IKANO Retail Centres, 070-531 95 90 
Jonas P Andersson, detaljhandelschef Bergendahlsgruppen, 0706-69 27 14 

 

IKANO RETAIL  CENTRES ÄGS GEMENSAMT AV IKANO FASTIGHETER OCH IKEA.  FÖRETAGET UTVECKLAR HANDELSPLATSER I  
SVERIGE,  F INLAND,  DANM ARK OCH NORGE M ED IKEA SOM  HUVUDANKARE.  IKANO FASTIGHETER ÄR EN LÅNGSIKTIG  
FASTIGHETSÄGARE OCH PROJEKTUTVECKLARE M ED AFFÄRSSEGMENTEN IKANO RETAIL  CENTRES,  IKANO KONTOR OCH IKANO 
BOSTAD.  IKANO FASTIGHETER INGÅR I  IKANO SOM  ÄGS AV FAMILJEN KAMPRAD. IKANO ÄR EN INTERNATIONELL FÖRETAGSGRUPP 
M ED VERKSAM HETER INOM  F INANS,  FASTIGHET,  FÖRSÄKRING,  KAPITALFÖRVALTNING OCH DETALJHANDEL.  

M ER INFORM ATION H ITTAR DU PÅ:  W W W .IKANORETAIL .SE  OCH W W W .IKANOFASTIGHETER.SE 


